
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 52 DEL 19/02/2021 REG. GEN.

N. 23 DEL 12/02/2021

OGGETTO: CONVENZIONE CON LA CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI BUSCA
ONLUS - PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO DI PERSONE IN DIFFICOLTA'
DALLA PROPRIA RESIDENZA AL LUOGO DI RICOVERO OSPEDALIERO
PRESSO LE STRUTTURE OSPEDALIERE E CASE DI CURA ALLO SCOPO
DI GARANTIRE IL RICOVERO, VISITE OD ESAMI - IMPEGNO DI SPESA
ANNI 2021-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  1  del  07.01.2021  avente  ad  oggetto
“Convenzione per servizio di trasporto di persone in difficoltà dalla propria residenza al luogo di
ricovero ospedaliero presso le strutture ospedaliere e case di cura allo scopo di garantire il ricovero,
visite od esami - Indirizzo”;

Dato atto che in data 11.02.2021 è stata sottoscritta la Convenzione con la Croce Rossa Italiana –
Comitato di Busca ONLUS, reg. 1330, per il servizio di trasporto sopra descritto; 

Considerato che il servizio di cui sopra rientra nel campo di applicazione della Legge n. 136/2010
sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto per il presente procedimento, è stato generato il
CIG ZBD30A9F4B ;

Richiamata la  deliberazione  del  C.C.  n.  38  del  28/12/2020  di  approvazione  del  Bilancio  di
Previsione per l'anno 2021;

Richiamata la  deliberazione  della  G.C.  n.  15 del  04/02/2021 di  approvazione  del  Piano  delle
Risorse e degli obiettivi per l'anno 2021;

Richiamato il decreto sindacale n. 18 del 29.10.2020;

Dato atto che con la  sottoscrizione  del  presente  atto,  si  attesta  altresì  la  regolarità  tecnica del
provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 così come introdotto dall’art. 3 co. 5
del D.L. 10.10.2012 n. 174;

Attestata la  regolarità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa  mediante  apposito  parere  di
regolarità tecnica  e contabile espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 così come
introdotto dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174;



DETERMINA

1. Di impegnare ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato
all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme:

Esercizio 2021 2022

Cap. 4120/362 € 1.900,00 € 1.900,00

Titolo I I

Missione 12 12

Programma 8 8

Macroaggregato 104 104

Piano Finanziario U.1.04.04.01.001 U.1.04.04.01.001

CIG ZBD30A9F4B

Creditore CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI BUSCA ONLUS

Esigibilità Entro il 31/12/2021 – 31/12/2022

2. Di liquidare gli importi dovuti in base alle scadenze indicate in Convenzione;

3.  Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  per  gli
adempimenti di competenza.

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione
in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  19 febbraio 2021

Il Responsabile del Servizio
MONDINO DOTT. DARIO *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


